[image: ]
Пермская городская Дума
Р Е Ш Е Н И Е

№ 272
19.11.2013

О вопросе, предлагаемом к вынесению на местный референдум

Рассмотрев решение Избирательной комиссии города Перми от 05.11.2013 № 26/7 «О рассмотрении ходатайства о регистрации инициативной группы
по проведению местного референдума в городе Перми», протокол собрания инициативной группы и ходатайство о регистрации инициативной группы по проведению местного референдума в городе Перми от 22.10.2013 по вопросу: «Согласны ли Вы с внесением изменений в Устав города Перми, в соответствии с которыми Глава города Перми избирается на муниципальных выборах и возглавляет администрацию города Перми?»

Пермская городская Дума решила:

1. Признать вопрос, предлагаемый инициативной группой для вынесения
на местный референдум: «Согласны ли Вы с внесением изменений в Устав города Перми, в соответствии с которыми Глава города Перми избирается
на муниципальных выборах и возглавляет администрацию города Перми?»,
не соответствующим требованиям статьи 12 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие
в референдуме граждан Российской Федерации».
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию города Перми.
3. Опубликовать решение в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
4. Контроль за исполнением решения возложить на комитет Пермской городской Думы по местному самоуправлению.

Глава города Перми-
председатель Пермской городской Думы 						И.В.Сапко
	[bookmark: _GoBack]

Верно
Консультант канцелярии
отдела делопроизводства									          О.Н.Климовских
20.11.2013

Сектор актов Главы города
27.11.2013 9:59 решение
Сектор актов Главы города
27.11.2013 9:59:39 бланк решения
image1.wmf

image10.wmf